
قسم الاقتصاد

مراجعة السیرة الذاتیةالخدمة:مراجعة السیرة الذاتیةالخدمة:
Hbalofaysan@pnu.edu.saد. ھند بنت بدر العفیصانfamohamed@pnu.edu.saد. فاطمة أحمد حسن
moelhaj@pnu.edu.saDr. Puja Sunil Pawarpspawar@pnu.edu.saد. منال عثمان الحاج

Dr. Noreha Halidnhhalid@pnu.edu.sa
akabuhaimed@pnu.edu.saأ. أروى أبو حیمد

تقدیم استشارة مھنیةالخدمة:تقدیم استشارة مھنیةالخدمة:
Hbalofaysan@pnu.edu.saد. ھند بنت بدر العفیصانfamohamed@pnu.edu.saد. فاطمة أحمد حسن

Dr. Noreha Halidnhhalid@pnu.edu.sa
Dr. Masahina SarabdeenMSarabdeen@pnu.edu.sa

akabuhaimed@pnu.edu.saأ. أروى أبو حیمددراسة جدوىالخدمة:
دراسة جدوىالخدمة:moelhaj@pnu.edu.saد. منال عثمان الحاج

gmyousif@pnu.edu.saDr. Masahina SarabdeenMSarabdeen@pnu.edu.saد. غادة محمد عوض یوسف

قسم المحاسبة

مراجعة السیرة الذاتیةالخدمة:مراجعة السیرة الذاتیةالخدمة:
noaalessa@pnu.edu.saد. نھى العیسىnoaalessa@pnu.edu.saد. نھى العیسى

iakhalid@pnu.edu.saد. ایمان أحمد بابكر 
MAAbdeurhman@pnu.edu.saد. مشاعل عبد الرحیم بخیت

تقدیم استشارة مھنیةالخدمة:
laalsolai@pnu.edu.saأ. لین عبد الله الصعیدي

قسم إدارة الأعمال

مراجعة السیرة الذاتیةالخدمة:مراجعة السیرة الذاتیةالخدمة:
smalshibani@pnu.edu.saد. صفیھ مختار الشیبانيshalrabeah@hotmail.comساره حمد الربیعھ 
amalmosa@pnu.edu.saأ. الجوھرة الموسىkaali@pnu.edu.saد. كریمة السید

Dr.Sayeda Meharunisasmeharunisa@pnu.edu.sa
Dr Suheela Shabirsshabir@pnu.edu.sa

تقدیم استشارة مھنیةالخدمة:
Dr. Nisa VinodkumarNVinodkumar@pnu.edu.sa
Dr. Anjali ChaudharyARChaudhary@pnu.edu.sa

Dr. Astha Bhanot Rahul abrahul@pnu.edu.saتقدیم استشارة مھنیةالخدمة:
shalrabeah@hotmail.comDr. Naila Iqbal QureshiNIQureshi@pnu.edu.saساره حمد الربیعھ 

استخدام لینكد إنالخدمة:Mgmohammed@pnu.edu.saد. منى جعفر
kaali@pnu.edu.saDr. Atiya Bukhariasbukhari@pnu.edu.saد. كریمة السید

الإنجلیزیةاللغةالعربیةاللغة

الإنجلیزیةاللغةالعربیةاللغة

الإنجلیزیةاللغةالعربیةاللغة


